

نکات مهم در انتخاب واحد

«انتخاب واحد» نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ (۱-۱۴۰۰) به تفکیک گروه‌های آموزشی مختلف، ملزومات انتخاب واحد نیمسال مذکور در سامانه‌ی آموزشی بوستان به آدرس bustan.tvu.ac.ir، به شرح زیر ارائه می‌گردد:

تذکر مهم ۱: با توجه به نوع زمان‌بندی، لازم است مطابق با جدول مذکور و متناسب با رشته‌های موجود در هر مرکز، جدول زمان‌بندی انتخاب واحد دانشجویان در رشته-گروه‌های مختلف تحصیلی، تهیه شده و به نحو مقتضی به اطلاع دانشجویان هر رشته رسانده شود.

۱- توضیحات ضروری:

الف) تمامی دانشجویان ورودی نیمسال‌های ۹۸۱، ۹۸۲، ۹۹۱ و ۹۹۲ در صورت دارا بودن سایر شرایط تحصیل، مجاز به انتخاب واحد می‌باشند.

ب) دانشجویان ورودی ۹۷۲ و قبل از آن مجاز به انتخاب واحد نبوده و این موضوع می‌بایست به دانشجویان مذکور اطلاع‌رسانی شده و در صورت نیاز به انتخاب واحد، باید درخواست دانشجویان از طریق میز خدمت یا سایر امکانات موجود اخذ و با قید آئی بررسی شده و به دانشجویان اطلاع‌رسانی گردد.

پ) دانشجویانی که در پایان ۹۹۱، سه ترم مشروط بوده و در ۹۹۲ با مجوز کمیسیون موارد خاص ادامه تحصیل داده‌اند یا در ۹۹۲ برای سومین بار مشروط شده/ می‌شوند، مجاز به انتخاب واحد نبوده و آنان نیز می‌بایست جهت اخذ مجوز ادامه تحصیل (در صورت نیاز)، درخواست خود را در میز خدمت یا سایر امکانات موجود ثبت نمایند

ث) تمامی دانشجویان دو ترم مشروط با معدل کل زیر ۱۰، قبل از تعیین تکلیف توسط دبیرخانه‌ی کمیسیون موارد خاص مرکز، مجاز به انتخاب واحد و حضور در کلاس/ درس نیستند.

ج) نظر به این‌که تا این تاریخ، بخشنامه‌ای مبنی بر تمدید مجوز مندرج در نامه‌ی شماره‌ی ۲/۲۲۶۱۸۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۷ وزارت عتف در خصوص واحدگیری بدون محدودیت دانشجویان مشروط در نیم‌سال آتی صادر نشده است، بنابراین بخشنامه‌ی شماره‌ی ۲۵/۳۲۰/۱۵۳۰۴ مورخ ۹۹/۱۰/۲۲ سازمان مرکزی دانشگاه ملغی بوده و این قبیل دانشجویان در صورت داشتن شرایط تحصیل، مجاز به اخذ حداکثر ۱۴ واحد درسی در نیم‌سال بعدی می‌باشند.

۲- انتقال و میهمان؛ در صورتی که آموزش در نیم‌سال بعدی، کماکان به شیوه‌ی مجازی انجام گیرد، فرایند میهمان/ انتقال دانشجو در نیم‌سال مذکور اجرایی نخواهد شد و سامانه‌ی سمداد در این خصوص فعال نخواهد شد. (شرکت در کلاس/ درس‌های عملی که به صورت حضوری برگزار می‌شود، به صورت میهمان برای دانشجویان در شهر/ استان محل سکونت خود، همانند گذشته بلامانع می‌باشد و واحدهای مبدأ و مقصد، حداکثر همکاری را در این خصوص به عمل آورند.)

۳- مرخصی تحصیلی؛ دانشجویانی که در نیم‌سال ۹۹۲ از مرخصی تحصیلی استفاده نمودند، در صورت دارا بودن شرایط تحصیل، مجاز به انتخاب واحد می‌باشند.

۴- درس-رشته؛ اخذ درس برای تمامی دانشجویان در هر رشته‌ی تحصیلی، صرفاً از دروس رشته‌ی خودشان امکان‌پذیر خواهد بود.

۵- پیش‌نیاز، تداخل ساعت و معافیت از قوانین؛

۱-۵- رعایت پیش‌نیاز دروس در نرم‌افزار آموزشی الزامی است.

۳-۵- در صورتی‌که دانشجویی، درسی را اخذ و موفق به کسب نمره‌ی قبولی نشده یا با شرکت در کلاس‌های آن، در پایان نیم‌سال درس مربوطه را حذف کرده باشد، رعایت پیش‌نیاز الزامی نیست، اما این دروس هم‌نیاز شده و دانشجو ملزم به اخذ هر دو درس در نیم‌سال ۱-۱۴۰۰ می‌باشد.

۵-۵- امکان اخذ درس با تداخل ساعت امتحان برای تمام دانشجویان فعال می‌باشد،

۶-۵- دانشجویانی که در نیم‌سال آخر تحصیل در دوره‌ی تحصیلی خود باشند، از رعایت قوانین زیر معاف هستند:

-رعایت پیش‌نیاز

-رعایت شرط معدل

-اخذ حداکثر ۲۴ واحد درسی (عدم رعایت کف و سقف)

۲-۷- بسیار مهم) پرداخت شهریه فقط با کارت‌های عضو شتاب امکان‌پذیر می‌باشد. (مسئولیت اطلاع‌رسانی این موضوع به دانشجویان، بر عهده‌ی دانشکده/آموزشکده و عواقب ناشی از بروز هر نوع مشکل در پرداخت یا استرداد شهریه، مستقیماً به عهده‌ی دانشجو می‌باشد.)

۳-۷- دانشجویان روزانه‌ی ورودی ۹۷۱ و قبل از آن، با توجه به اتمام سنوات مجاز، شهریه‌پرداز خواهند بود.

شروع نیم‌سال و کلاس جبرانی؛ شروع کلاس‌های نیم‌سال دوم، طبق تقویم آموزشی دانشگاه بوده و ضرورت دارد معاونان محترم آموزشی نسبت به کنترل آن اهتمام ورزند و در صورت نیاز هماهنگی لازم جهت برگزاری کلاس‌های جبرانی را به عمل آورند.